
   

 平成２３年３月１６日 

各      位 

会 社 名 株式会社 共 和 電 業 

代表者名 代表取締役社長 高木 瑞夫

 （コード番号 6853 東証第１部） 

問合せ先 専務取締役経営管理本部長 星  淑夫

 （ＴＥＬ： 042－488－1111） 

 

「東日本巨大地震」の影響に関するお知らせ 

 

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました「東日本巨大地震」により、被災された皆様には心よりお見舞

い申し上げます。 

 今回の地震による当社グループの現時点での状況を下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．対応状況について： 

  現在社内の関係部門で協議し、随時被災状況の確認や対応策の検討を行っております。今後安全 

 第一を優先に、できるだけ早期の復旧に向けて対応策を推進してまいります。 

 

 

２．被害の状況について： 

  現時点では当社グループの役職員等への人的被害はございません。また、生産設備及び建物等 

 への大きな被害はありません。 

 

 

３．業績への影響について： 

  今回の地震による当社グループの業績への影響につきましては、必要に応じて速やかにお知らせ 

 いたします。 

 

 

以上 


